بخشنامههای مالیاتی

جدول حقوق موضوع ماده (33) قانون استخدام کشوری از تاریخ 1385/01/01 چهارصد و سی و پنج (435) ریال اعلام شده
است موضوع

شماره: 606/3/211
تاریخ: 1385/01/19

پیوست: دارد

ضریب جدول حقوق موضوع ماده (33) قانون استخدام کشوری از تاریخ 1385/01/01 چهارصد و سی و پنج (435) ریال
اعلام شــده اســت. بنــابراین از تــاریخ مذکــور و بنــا بــه مقــررات مــاده (84) اصلاحــی قــانون مالیاتهــای مســتقیم مصــوب
1380/11/27 میزان معافیت سالانه موضوع ماده فوق الذکر کلیه حقوق بگیران در سال 1385 به شرح زیر خواهد بود.
درآمد سالانه معاف از مالیات بر درآمد حقوق (ریال) 000/100/26=435×400×150 معافیت ماهانه درآمد حقوق (ریال)